Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P357-30 PL
CH Issue 7   lis09
PN9000
Siłowniki pneumatyczne do zaworów regulacyjnych
SPIRA-TROL
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008

PNP - niklowana obudowa membrany
H - napęd ręczny.
Przykład zamówienia
Siłownik pneumatyczny PN9123E.
PN9000   Siłowniki pneumatyczne do zaworów regulacyjnych SPIRA-TROL
TI-P357-30 PL
CH Issue 7 lis09
strona 2/8
5
4
2
18
17
29
8
24
22
i 23
28
21
16
1
26 i 27
19 i 20
15
6
31
7
3
12
13 i 14
10
30
25
9
11
32
Poz. część materiał, norma
1 jarzmo żeliwo sferoidalne
2 obudowa górna
membrany stal węglowa (platerowana)
3 płyta membrany aluminium
4 membrana guma nitrylowa, wzmocniona
5 sprężyny stal sprężynowa
6 wrzeciono stal nierdzewna
7 podkładka stal węglowa (platerowana)
8 tuleja dystansowa stal węglowa (platerowana)
9 'O' ring viton
10 łącznik siłownika stal nierdzewna BS 970 431 S29
11 łącznik zaworu stal nierdzewna BS 970 431 S29
12 pierścień stal węglowa (platerowana)
13 zacisk wskaźnika
położenia stal nierdzewna
14 zacisk wskaźnika
położenia stal nierdzewna
15 skala wskaźnika stal nierdzewna
16 korek odpowietrzający mosiądz
17 tuleja ślizgowa PTFE/stal
18 uszczelka poliuretan
19 śruba
mocująca
PN9000 stal węglowa (platerowana)
PNP9000 stal nierdzewna A2-70
Poz. część materiał, norma
20 nakrętka
samokontrująca
PN9000 stal węglowa (platerowana)
PNP9000 stal nierdzewna A2-70
21 śruba stal węglowa (platerowana) Gr. 8.8
22 śruba komory
krótka
PN9000 stal węglowa (platerowana) Gr. 8.8
PNP9000 stal nierdzewna A2-70

9 17
30
Przykład zamówienia części zamiennych
Zespół membrany do siłownika PN9123E.
Zawory dwudrogowe SPIRA-TROL z siłownikami PN9000E
- normalnie zamknięty zespół wykonawczy -
maksymalne ciśnienie różnicowe dla IV klasy szczelności
KE, LE z uszczelnieniem trzpienia PTFE lub grafitowym (H)
Typ
siłownika
Zakres
spreżyn
Maksymalne ciśnienie różnicowe bar
DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PN9126E 1.0 – 2.0 28 13 20 9 12 4 10 3 2 - 1 - - - - - - -
PN9123E 2.0 – 4.0 40 40 40 40 37 29 29 23 11 8 7 5 - - - - - -
PN9220E 0.2 – 1.0 14 - 9 - 4 - 4 - - - - - - - - - - -
PN9220E 0.4 – 1.2 40 33 36 24 22 14 18 12 6 3 3 2 - - - - - -
PN9226E 1.0 – 2.0 40 40 40 40 40 40 40 40 24 21 16 14 - - - - - -
PN9236E 1.0 – 2.0 - - - - - - - - - - - - 8 6 5 4 2 2
PN9223E 2.0 – 4.0 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 38 36 - - - - - -
PN9233E 2.0 – 4.0 - - - - - - - - - - - - 20 18 12 11 7 7
PN9320E 0.2 – 1.0 40 32 35 24 22 14 17 11 6 3 3 1 - - - - - -
PN9320E 0.4 – 1.2 40 40 40 40 40 40 40 38 17 15 12 10 - - - - - -
PN9330E 0.4 – 1.2 - - - - - - - - - - - - 6 4 3 2 1 1
PN9336E 1.0 – 2.0 - - - - - - - - - - - - 22 20 12 11 7 6
PN9337E 2.5 – 3.5 - - - - - - - - - - - - 40 40 35 34 21 21
KE, LE z mieszkiem z uszczelnieniem trzpienia PTFE lub grafitowym (H)